

**ORDEN DE COMPRA N° 0000058/2017**

Señores : IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA MOYA MANNS SPA RUT N° 076378153-4  
 Dirección : PEDRO DE VALDIVIA NORTE 0425  
 Fono : 42290090  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : JUAN IGNACIO MOYA

*Salud  
 Vehiculos Salud*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	alcohol 1000 cc (44)	\$3,990.00	\$39,900.00
5.00	UNIDADES	cloro x 5 litros (CLO1)	\$4,900.00	\$24,500.00
10.00	UNIDADES	poett bidon 5 litros (FRE1910)	\$5,150.00	\$51,500.00
5.00	UNIDADES	limpia vidrio 5 lts (AG21)	\$3,980.00	\$19,900.00
10.00	LITROS	agua oxigenada litro (PL347)	\$1,900.00	\$19,000.00
20.00	UNIDADES	lysoform (FRE1403)	\$3,100.00	\$62,000.00
15.00	BOTELLA	siliconas tableros (R22)	\$2,300.00	\$34,500.00
30.00	UNIDADES	traperos para el piso (SA165)	\$990.00	\$29,700.00
10.00	UNIDADES	escobillones (SAL1012)	\$1,300.00	\$13,000.00
			SUB TOTAL:	\$294,000
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$294,000
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$55,860
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$349,860</b>
SON: Trescientos cuarenta y nueve mil ochocientos sesenta pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
**OBSERVACIONES**

*[Handwritten signature]*  
 JAIME RIOS  
 Director de Administración y Finanzas (S)



*[Handwritten signature]*  
 ALEJANDRA RAMIREZ  
 Secretario General (S)

*[Handwritten signature]*  
 STEYCI MEDINA  
 Adquisiciones

